2017年度レーザー江の島フリート総会議事録

■開催日時：2017年 3月 12日（日） １６：００～

■開催会場：江の島ヨットハーバー ２Ｆオリンピックメモリアルルーム

■出席者（敬称略、順不同）

 荒井[議事進行]、石原（学）、石原（美）、安河治、高橋（明）、山下、小川、滝野、金子、

向井、原、奥薗、阿部、羽曽部[記録]

議題および内容

１．2017年度フリートレース運営担当について

  討議の結果、下記のように決定しました。

注意１：斜め文字のフリートレース開催日は、定例の第２週の日曜日から外れていま

す。運営日にご注意ください。

注意２：運営担当者名が（ ）で括られている方は、総会に出席されておりません。

勝手ながら仮決めしました。その後、一部変更も予定されます。最終版は

ＨＰを参照ください。

2017.4/9（日） B2   石原（学）、石原（美）、（大川）

 5/14（日） B2 安河内、多聞、（鈴木（万））

6/25（日） B1沖笹谷、向井、羽曽部

7/9 （日） B1木下、山下、羽曽部

8/5（土）  B2   高橋（昌）、（太田）、（伏見）

9/10（日） B1（富部）、（村上）、（井上）、（宮下）

10/7（土） B2   （ヨシオ）、（石田（清））、（石田（慶））、（佐原）

11/12（日） B1（吉富）、（井内）、（佐古）

12/10（日） B1原、奥薗、（土居）

2018.1/14（日） B2   高橋（明）、滝野、（樋口碧）

2/25（日） B1   高橋、金子、（宮田）

3/11（日） B2   新井、小川、阿部

２．会計報告について

  2016 年度レーザー江の島フリート決算について、会計の向井氏より報告があり、承認

されました。

３．2017年度レーザー江の島フリート役員人事について

  役員人事について下記に示すような推薦提案があり、承認されました。

  ・キャプテン：荒井

  ・会計   ：小川

  ・書記   ：羽曽部

  ・宴会部長 ：金子

４．フリート会費について

  ① 会費の値下げを検討していましたが、2017 年度は値下げを見送り現状のままする

ことで、承認されました。

  ② ＨＰに掲載するフリートメンバーの氏名は、2017 年度の会費をお支払いただいた

メンバーから、順次氏名を掲載することとします。

 お願い：2017年度の会費は、

3月中は 2016年度会計担当の向井氏の口座へ振り込み願います。

     4 月以降に振り込む場合は、2017 年度会計担当の小川氏の下記口座へ振り込み

願います。

（新会計担当の小川氏名義ですが、Laser江の島フリ－ト専用口座です）

       振り込み口座：銀行名 ：新生銀行 本店

  口座番号：（普）255 6716

名義人 ：小川真司（オガワシンジ）

（参考）2017年度の江の島での公式レースについて

 ・4/15～4/16：ノルウェーカップ（どんどん参加してください。豪華賞品）

 ・6/10～6/11：関東選手権（どんどん参加してください。）

 ・8/6       ：湘南カップ（逗葉フリートが主催、どんどん参加してください）

 ・8/11～8/13：ユースサマーレガッタ（手伝いが必要）

 ・10/26～10/29：オリンピックウィーク（JSAF主催、江の島フリートはノータッチ）

 ・2/10～2/12：ミッドウィンター

以上